[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02. 2018         с. Ербогачен                            № 58 -п_

О внесении изменений  в  постановление
администрации МО «Катангский район»

от 09.10.2017 г. № 238-п «О ликвидации
 муниципального казенного общеобразовательного
 учреждения для детей дошкольного и младшего
школьного возраста начальная школа-детский сад с. Токма»

В связи с заявлением Гордеевой Н.С.- члена ликвидационной комиссии, директора  муниципального казенного общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад с. Токма,  руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», администрация  муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О ВЛ Я Е Т :
1.   Внести изменения в  постановление администрации МО «Катангский район» от 09.10.2017 г № 238-п  «О ликвидации  муниципального казенного общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад с. Токма» (Приложение № 1)
2. В Приложении № 1 «Состав ликвидационной комиссии МКОУ НШДС с. Токма» Гордееву Н.С..- директора МКОУ НШДС с.Токма исключить из состава ликвидационной комиссии.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Катангский район» и  в муниципальном вестнике муниципального образования « Катангский район»
4.. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра    Е.В.Васильеву.
И.о. главы администрации МО «Катангский район»                               Е.В.Васильева